
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  23 червня 2023 року №  2119 

 
   
Про затвердження акту передачі-прийняття 
запасних частин, які передаються з балансу  
Великоберезовицької селищної ради на баланс 
військовій частині А4248 Міністерства Оборони України 
 

 Відповідно до статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 12 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», пункту 3 частини 
першої статті 4 Закону України «Про оборонні закупівлі», Закону України «Про основи 
національного спротиву», Указу президента України від 24 лютого 2022р. №64 «Про введення 
воєнного стану в Україні» , рішення сесії Великоберезовицької селищної ради №1653 «Про 
затвердження Програми сприяння територіальній обороні у Великоберезовицькій 
територіальній громаді на 2022-2024 роки» від 23.02.2022р. зі змінами, рішення сесії «Про 
надання згоди на безоплатну передачу запасних частин з балансу Великоберезовицької 
селищної ради на баланс військовій частині А4248 Міністерства Оборони України» від 
20.12.2022р. за №1870, та розпорядження селищного голови  №03 «Про створення постійно 
діючої комісії на прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання основних засобів, 
інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів та на списання матеріальних 
цінностей» від 04.01.2022р. з метою впорядкування управління майном: 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт передачі-приймання запасних частин з балансу Великоберезовицької 
селищної ради (код ЄДРПОУ 04393462) на баланс військовій частині А4248 Міністерства 
Оборони України (код ЄДРПОУ 026631382)  № 8 від  27.12.2022 р. на загальну суму 19 500,00 
грн. 

2.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 
послуг.                    

 

Селищний голова                                                                    Андрій ГАЛАЙКО 

 




